
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                                                                                              

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

       10.07.2018г.                                                                                                  №  556 

г. Азов 

 

 

Об утверждении программы 

«Школа наставничества» 

 

Во исполнение п. 58 «Организационного плана администрации города Азова 

на 2018-2023 гг.» по реализации Послания Президента РФ к Федеральному 

собранию РФ от  1 марта 2018 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу по организации наставничества в образовательных 

учреждениях города Азова «Школа наставничества» на 2018-2023гг 

(Приложение № 1) 

2. Руководителям образовательных учреждений г. Азова организовать работу 

с молодыми специалистами в соответствии с программой «Школа 

наставничества».   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кибирову А.Б., 

директора МБУО ГМЦ г. Азова.  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовлен МБУО ГМЦ г. Азова 

Колпаченко Елена Леонидовна



 


